

ПРОТОКОЛ № 39
рассмотрения предложений

Организатор: ООО «Волжские коммунальные системы».
Адрес: 445007, РФ, Самарская обл., г. Тольятти, бульвар 50 лет Октября, 50.

20 февраля 2019 года

1. Наименование приглашения:

Приглашение принять участие в открытом конкурсе № 4 от 17.01.19 г. с предварительной квалификацией в электронной форме для заключения договоров на поставку метизов и крепежа для нужд ООО «Волжские коммунальные системы».

Извещение о конкурсе было размещено 17.01.2019 года на торговой электронной площадке **etp.gpb.ru** (извещ. № 31907424049), официальном сайте zakupki.gov.ru. и на интернет-сайте volcomsys.ru.

2. Состав Комиссии:

На заседании рабочей комиссии по закупкам (далее – Комиссия) присутствовали:

Председатель Комиссии:	П.В. Едигарев
Члены Комиссии:	Е.М. Тимофеева
	С.А. Ишкина
	З.З. Гордеева
	Ю.М. Соколёнова
	И.В. Филатов
Секретарь Комиссии:	Н.Я. Унямина

Из 7 членов Комиссии присутствуют 7 человек.

3. Процедура открытия доступа к поданным, в виде электронного документа заявкам, имела место 12.02.2019 года по адресу: Самарская обл., г. Тольятти, б-р 50 лет Октября, д. 50 начало в 12-00 (мск.+1ч).

4. До истечения срока подачи предложений представлены предложения от следующих участников:

Лот № 1:

№ п/п	Наименование	ОГРН	Дата и время подачи предложения	Регистрационный номер оферты
1	ООО «КОМПАНИЯ ПУТЬ», 443112, Российская Федерация, Самарская область, Самара, ПОСЕЛОК УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ, Сергея Лазо, 25а, 69	1156313028728	29.01.2019 г. в 20:34 ч.	1

Лот № 2:

№ п/п	Наименование	ОГРН	Дата и время подачи предложения	Регистрационный номер оферты
1	ООО «КОМПАНИЯ ПУТЬ», 443112, Российская Федерация, Самарская область, Самара, ПОСЕЛОК УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ, Сергея Лазо, 25а, 69	1156313028728	29.01.2019 г. в 20:37 ч.	1
2	ООО ФТФ «ВОЛГА-ЛИЗИНГ», 445020, Российская Федерация, Самарская область, Тольятти, Ленинградская, 35-75	1026302002572	12.02.2019 г. в 09:30 ч.	2

5. Процедура формальной оценки предложения и предварительного квалификационного отбора имела место 14 февраля 2019 года по адресу: Самарская обл., г. Тольятти, б-р 50 лет Октября, д. 50, начало в 12:00 (мск+1ч.).

5.1. Комиссия рассмотрела предложение в соответствии с формальными требованиями и критериями предварительного квалификационного отбора, установленными в Приглашении принять участие в конкурсе, и приняла решение:

включить в список предквалифицированных контрагентов на 2019 год и допустить к участию в конкурсе и процедуре переторжки следующие компании:

№ п/п	Наименование	ОГРН	Регистрационный номер oferty
1	ООО «КОМПАНИЯ ПУТЬ», 443112, Российская Федерация, Самарская область, Самара, ПОСЕЛОК УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ, Сергея Лазо, 25а, 69	1156313028728	1
2	ООО ФТФ «ВОЛГА- ЛИЗИНГ», 445020, Российская Федерация, Самарская область, Тольятти, Ленинградская, 35-75	1026302002572	2

6. Процедура переторжки имела место 18 февраля 2019 г. в 14-00 (МСК+1) по адресу в сети «Интернет»: <https://etp.gpb.ru>.

6.1. До истечения срока подачи предложений на переторжку **по лоту № 1** не представлено ни одного предложения;

6.2. До истечения срока подачи предложений на переторжку **по лоту № 2** представлены предложения от следующих компаний:

№ п/п	Наименование	ОГРН	Дата и время подачи предложения	Регистрационный номер oferty
1	ООО «КОМПАНИЯ ПУТЬ», 443112, Российская Федерация, Самарская область, Самара, ПОСЕЛОК УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ, Сергея Лазо, 25а, 69	1156313028728	15.02.2019 г. в 17:16 ч.	3
2	ООО ФТФ «ВОЛГА-ЛИЗИНГ», 445020, Российская Федерация, Самарская область, Тольятти, Ленинградская, 35-75	1026302002572	18.02.2019 г. в 12:42 ч.	4

7. Процедура рассмотрения предложений по существу имела место 20 февраля 2019 года по адресу: Самарская обл., г. Тольятти, б-р 50 лет Октября, д. 50, начало в 14:00 (мск+1ч.).

7.1. В связи с тем, что на участие в конкурсе **по лоту № 1** подана только одна заявка, в соответствии с п. 8.10.16 «Положения...», допустить к рассмотрению по критерию минимальной цены следующую компанию:

№ п/п	Наименование	ОГРН	Регистрационный номер oferty
1	ООО «КОМПАНИЯ ПУТЬ», 443112, Российская Федерация, Самарская область, Самара, ПОСЕЛОК УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ, Сергея Лазо, 25а, 69	1156313028728	1

7.2. В связи с тем, что состав документов участников закупки соответствует требованиям документации, допустить к рассмотрению по критерию минимальной цены **по лоту № 2** следующие компании:

№ п/п	Наименование	ОГРН	Регистрационный номер oferty
1	ООО «КОМПАНИЯ ПУТЬ», 443112, Российская Федерация, Самарская область, Самара, ПОСЕЛОК УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ, Сергея Лазо, 25а, 69	1156313028728	3
2	ООО ФТФ «ВОЛГА-ЛИЗИНГ», 445020, Российская Федерация, Самарская область, Тольятти, Ленинградская, 35-75	1026302002572	4

8. Рейтинг заявок на участие в конкурсе представляет собой оценку в баллах, получаемую по результатам оценки по критериям, установленным в приглашении принять участие в конкурсе:

Лот № 2:

№ п/п	Наименование и содержание критерия	Оценка Предложения		ООО ФТФ «ВОЛГА-ЛИЗИНГ»	ООО «КОМПАНИЯ ПУТЬ»
		Значение/ Коэффициент весомости критерия	Результат		
1.	Цена	$K1 = 1$	$P1_i = K1 \times C_{min}/C_i$	1	0,79
Рейтинг заявки				1	2

8.1. Комиссия оценила предложение по вышеуказанным критериям и по итогам оценки приняла решение признать целесообразным проведение закупки путем заключения договора в редакции Заказчика на поставку метизов и крепежа для нужд ООО «Волжские коммунальные системы» со следующим Участником (Объем, цена, сроки поставки Товара в Приложении № 2 к протоколу № 39 от 20.02.2019 г.):

№ лота	Наименование	Сумма
1	ООО «КОМПАНИЯ ПУТЬ»	196 970,48
2	ООО ФТФ «ВОЛГА-ЛИЗИНГ»	67 750,00
Итого:		264 720,48

¹ Заказчик имеет право изменить количество Товара в пределах согласованного Опциона: 50 % в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Товара, поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/уменьшения от общего количества Товара, поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+)/уменьшить (-) количество поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом Товара без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

8. Приложение:
- Предложение участников;
 - Таблица предквалификации (Приложение №1);
 - Объем, цена, сроки поставки Товара (Приложение № 2).

9. Подписи:

Председатель Комиссии:

 П.В. Едигарев

Секретарь Комиссии:

 Н.Я. Унямина

№/п	№ ЛОТ А	Код	Наименование ТМЦ	ГОСТ	БЕИ	Заказчик	Базис поставки	Кол-во к поставке	График поставки ТМЦ в 2019 г.						Предложение контрагента по ценам без НДС и с трансп. расх.	Контрагент	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.	Начальная (максимальная) стоимость продукции без НДС (руб.) на условии ф. пункт назначения
									Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	1	РА000007	Анкер болт стальной М8*60	ГОСТ 4028-63	шт	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	100	100	70	10	10	10	10	5,31	ООО Компания Путь	531,00	
2	1	РА000014	Анкер болт с гайкой М8*85	ГОСТ 24379-1-80	шт	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	100	100	10	80	10		6,32	ООО Компания Путь	632,00		
3	1	РА000019	Анкер клин стальной М6*40	ГОСТ 4028-63	шт	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	200	200	55	100	30	15	3,41	ООО Компания Путь	682,00		
4	1	РА000039	Болт анкерный О 8x80	ГОСТ 24379-1-2012 (24379-1-80)	шт	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	50	50	20	20	20	10	5,21	ООО Компания Путь	260,50		
5	1	РЕ000001	Болт М16-6g*75.58 (S24)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	40	40	20	15		5	83,95	ООО Компания Путь	3 358,00		
6	1	РЕ000005	Болт М18-6g*90.58 (S27)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	40	40	20		20		106,22	ООО Компания Путь	4 248,80		
7	1	РЕ000008	Болт М12-6g*70.58 (S18)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	60	60	30	30			103,81	ООО Компания Путь	6 228,60		
8	1	РЕ000009	Болт М16-6g*70.58 (S24)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	240	240	120				83,95	ООО Компания Путь	20 148,00		
9	1	РЕ000012	Болт М20-6g*110.58 (S30)	7798-71	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	45	45	15	10	10	10	93,38	ООО Компания Путь	4 202,10		
10	1	РЕ000013	Болт М20-6g*90.58 (S30)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	155	155	70	45	20	20	93,38	ООО Компания Путь	14 473,90		
11	1	РЕ000014	Болт М20-6g*80.58 (S30)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	30	30	20	10			93,38	ООО Компания Путь	2 801,40		
12	1	РЕ000017	Болт М4-6g*25.58 (S7)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5	5	5				223,47	ООО Компания Путь	1 117,35		
13	1	РЕ000021	Болт М6-6g*50.58 (S13)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	6	6	5		1		118,06	ООО Компания Путь	649,33		
14	1	РЕ000040	Болт М10-6g*70.58 (S18)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5	5	3	1	1		110,78	ООО Компания Путь	553,90		
15	1	РЕ000045	Болт М12-6g*100.58 (S24)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	10	10			5		105,71	ООО Компания Путь	1 057,10		
16	1	РЕ000047	Болт М12-6g*40.58 (S18)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5	5	5				103,81	ООО Компания Путь	519,05		
17	1	РЕ000053	Болт М12-6g*80.58 (S18)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5	5		5			103,81	ООО Компания Путь	519,05		
18	1	РЕ000054	Болт М12-6g*90.58 (S18)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	15	15	10		5		103,81	ООО Компания Путь	1 557,15		
19	1	РЕ000063	Болт М16-6g*110.58 (S24)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	10	10	5				83,95	ООО Компания Путь	839,50		
20	1	РЕ000069	Болт М16-6g*80.58 (S24)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	60	60	30		30		83,95	ООО Компания Путь	5 037,00		
21	1	РЕ000070	Болт М16-6g*85.58 (S24)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	70	70	30		30	10	83,95	ООО Компания Путь	5 876,50		
22	1	РЕ000073	Болт М18-6g*110.58 (S27)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5	5			5		106,22	ООО Компания Путь	531,10		
23	1	РЕ000082	Болт М20-6g*130.58 (S30)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	20	20	20				87,34	ООО Компания Путь	1 746,80		
24	1	РЕ000084	Болт М20-6g*70.58 (S30)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	80	80	40	10	10	20	87,34	ООО Компания Путь	6 987,20		
25	1	РЕ000091	Болт М22-6g*110.58 (S34)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	15	15				5	105,71	ООО Компания Путь	1 585,65		
26	1	РЕ000097	Болт М24-6g*110.58 (S36)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	20	20		10			98,03	ООО Компания Путь	1 960,60		
27	1	РЕ000098	Болт М24-6g*120.58 (S36)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5	5	5				104,26	ООО Компания Путь	521,30		
28	1	РЕ000099	Болт М24-6g*130.58 (S36)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5	5					104,26	ООО Компания Путь	521,30		
29	1	РЕ000147	Болт М27-6g*140.58 (S34)	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5	5	5				108,33	ООО Компания Путь	541,65		
30	1	РЕ000161	Болт М8x30 (шпик, полная резьба)	ГОСТ Р ИСО 4017-2013, DIN 933, ISO 4017	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5	5	5				124,36	ООО Компания Путь	621,80		
31	1	РЕ000163	Болт М10x35 (шпик, полная резьба)	ГОСТ Р ИСО 4017-2013, DIN 933, ISO 4017	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5	5	5				127,50	ООО Компания Путь	637,50		
32	1	РЕ000173	Болт М5x40 (шпик, полная резьба)	ГОСТ Р ИСО 4017-2013, DIN 933, ISO 4017	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5	5	5				210,45	ООО Компания Путь	1 052,25		
33	1	РЕ000175	Болт М5x30 (шпик, полная резьба)	ГОСТ Р ИСО 4017-2013, DIN 933, ISO 4017	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5	5	5				223,47	ООО Компания Путь	1 117,35		
34	1	РЕ000189	Шпилька М20, L 1000 мм	ГОСТ 7798-70	шт	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	10	10	2	2	4	2	143,19	ООО Компания Путь	1 431,90		
35	1	РЕ000226	Шпилька М16, L 1000 мм	ГОСТ 7798-70	шт	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	14	14	7	3	2	2	246,26	ООО Компания Путь	3 475,64		
36	1	РЕ000239	Болт М6x30 цинковка DIN 933 полная резьба	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5	5	5				152,27	ООО Компания Путь	761,35		
37	1	РЕ000240	Болт М6x40 цинковка DIN 933 полная резьба	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5	5	5				152,27	ООО Компания Путь	761,35		
38	1	РЕ000245	Болт М12x60	ГОСТ 7798-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5	5	5				103,81	ООО Компания Путь	519,05		
39	1	РЕ000202	Гайка М16-6H1.5 (S24)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	60	60	30	10	10	10	122,89	ООО Компания Путь	7 373,40		
40	1	РЕ000003	Гайка М18-6H1.5 (S27)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1	1	1	1	1	1	139,38	ООО Компания Путь	139,38		
41	1	РЕ000004	Гайка М22-6H1.5 (S34)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	8	8	2	1	2	3	137,45	ООО Компания Путь	1 099,60		
42	1	РЕ000006	Гайка М12-6H1.5 (S18)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	30	30	10	10	10		114,17	ООО Компания Путь	3 425,10		
43	1	РЕ000007	Гайка М10-6H1.5 (S16)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	2	2	1	1			119,84	ООО Компания Путь	239,68		
44	1	РЕ000008	Гайка М20-6H1.5 (S30)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	90	90	30	30	30		127,11	ООО Компания Путь	11 499,90		
45	1	РЕ000009	Гайка М8-6H1.5 (S13)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1	1	1				132,10	ООО Компания Путь	132,10		
46	1	РЕ000012	Гайка М24-6H1.5 (S36)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	7	7	2	2	2	1	127,61	ООО Компания Путь	893,27		
47	1	РЕ000017	Гайка М16-6H1.6 (S24)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	80	80	40	40			122,89	ООО Компания Путь	9 831,20		
48	1	РЕ000018	Гайка М18-6H1.6 (S27)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	10	10	5	5			133,96	ООО Компания Путь	1 339,60		
49	1	РЕ000019	Гайка М20-6H1.6 (S30)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1	1	1				127,11	ООО Компания Путь	127,11		
50	1	РЕ000022	Гайка М27-6H1.6 (S41)	ГОСТ 5915-70	кг	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	5	5	5				115,57	ООО Компания Путь	577,85		
51	1	РЕ000048	Гайка М5	ГОСТ 5915-70	шт	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	2	2	2				165,83	ООО Компания Путь	331,66		
52	1	РЕ000049	Гайка М8	ГОСТ 5915-70	шт	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	2	2	2				132,10	ООО Компания Путь	264,20		
53	1	РЕ000001	Дюбель гвоздь 6x40	ГОСТ 10620-80	шт	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1 200	1 200	1 200				0,47	ООО Компания Путь	564,00		
54	1	РЕ000007	Дюбель гвоздь 8x60	ГОСТ 10620-80	шт	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	300	300	300				1,24	ООО Компания Путь	372,00		
55	1	РЕ000024	Дюбель-гвоздь 6x80	ГОСТ 10620-80	шт	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	500	500	320	60	60	60	0,99	ООО Компания Путь	495,00		
56	1	Р3000034	Санорез по дереву 3,5*32	ГОСТ 11650-80, ГОСТ 11651-80, ГОСТ 11652-80	шт	Волжские конструкторские системы	г.Тольятти, ул. Коммунистическая, 110	1 000	1 000	500								

58	1	Р3000044	Санорез с прессайбой 4,2*32 серлокоченный, цинк	ГОСТ 4028-63	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	600			150	150	150	0.87	ООО Компания Путь	522.00
59	1	Р3000057	Санорез по металлу 4,2*35	ГОСТ 4028-63	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	600			150	150	150	0.87	ООО Компания Путь	522.00
60	1	Р3000062	Анкер клиновой 8*80	ГОСТ 4028-63	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	50			50			5.21	ООО Компания Путь	260.50
61	1	Р1000007	Электроды МР-3 d=4мм	9466-75	кг	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	150			50	50		81.18	ООО Компания Путь	12 177.00
62	1	Р1000012	Электроды МР-3 d=3	ГОСТ 9466-75	кг	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	400			150	150		81.81	ООО Компания Путь	32 724.00
63	1	Р1000019	Электроды ЦП-11 d=3	ГОСТ 9466-75	кг	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	5			5			503.47	ООО Компания Путь	2 517.35
64	1	Р1000042	Электроды сварочный УОНИ 13/55 А-3	ГОСТ 9466-75	кг	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	5			5			81.18	ООО Компания Путь	405.90
65	1	Р1000094	Замки для тросов, канатов Знк стальной DIN 741	ГОСТ 3241-91	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	10			10			3.80	ООО Компания Путь	38.00
66	1	Р1000077	Трос в ПВХ оболочке d 8мм/4мм	ГОСТ 11371-78	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	150			150			9.60	ООО Компания Путь	1 440.00
67	1	Р1000016	Шайба оцинкованная М 8х60	ГОСТ 11371-78	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	2			2			159.50	ООО Компания Путь	319.00
68	1	Р1000017	Шайба оцинкованная М 10х60	ГОСТ 11371-78	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	2			2			168.81	ООО Компания Путь	337.62
69	1	Р1000023	Шайба М5 плоская	ГОСТ 11371-78	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	2			2			170.19	ООО Компания Путь	340.38
70	1	Р1000024	Шайба М6 плоская	ГОСТ 11371-78	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	2			2			185.99	ООО Компания Путь	371.98
71	1	Р1000033	Шайба пружинная DIN 127 (ровер)	ГОСТ 9066-75	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	3			2	1	1	150.57	ООО Компания Путь	451.71
72	1	Р1000002	Шпилька М20 L210	ГОСТ 9066-75	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	8			4	4		75.21	ООО Компания Путь	601.68
73	1	Р1000037	Хомут червячный 10*16	ГОСТ 15763-2005	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	12			6	6		7.61	ООО Компания Путь	91.32
74	1	Р1000039	Хомут червячный 12*20	ГОСТ 15763-2005	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	12			6	6		8.67	ООО Компания Путь	104.04
75	1	Р1000040	Хомут червячный 20*32	ГОСТ 15763-2005	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	12			6	6		9.06	ООО Компания Путь	108.72
76	1	Р1000063	Хомут червячный 32-50мм ПРОФИ	ГОСТ 12.2003-91, ГОСТ 356-80, ГОСТ 12815-80, ГОСТ 12816-80, ГОСТ 13821-80, ГОСТ 15763-2005	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	8			4			9.37	ООО Компания Путь	74.96
77	1	Р1000280	Хомут силовой 48-51	ГОСТ 15763-2005	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	20				10	10	36.10	ООО Компания Путь	722.00
78	1	Р1000006	Проволока вязальная Ø8 мм	ГОСТ 15763-2005	кг	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	25			25			145.07	ООО Компания Путь	3 626.75
79	1	Р3000005	Защелка алюминиевая 4,8*10	ГОСТ 10300-80, ГОСТ 10299-80	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	100			100			1.02	ООО Компания Путь	102.00
Итого по лоту № 1:									7 092							196 970.48
1	2	Р1000013	Уплотнение ремонтное раструбных соединений 2-го d-100	ГОСТ 12.2003-91, ГОСТ 356-80, ГОСТ 12815-80, ГОСТ 12816-80, ГОСТ 13821-80, ГОСТ 15763-2005	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	3			2		1	4 400.00	ООО ФТФ Волга-Лизинг	13 200.00
2	2	Р1000015	Уплотнение ремонтное раструбных соединений 2-го d-150	ГОСТ 12.2003-91, ГОСТ 356-80, ГОСТ 12815-80, ГОСТ 12816-80, ГОСТ 13821-80, ГОСТ 15763-2005	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	3				2	1	4 450.00	ООО ФТФ Волга-Лизинг	13 350.00
3	2	Р1000019	Уплотнение ремонтное раструбных соединений 2-го d-250	ГОСТ 12.2003-91, ГОСТ 356-80, ГОСТ 12815-80, ГОСТ 12816-80, ГОСТ 13821-80, ГОСТ 15763-2005	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	1				1		5 950.00	ООО ФТФ Волга-Лизинг	5 950.00
4	2	Р1000079	Хомут ремонтно-соединительный Ду100 (108-128), 200мм, 4 шпильки	ГОСТ 15763-2005	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	2			1		1	2 200.00	ООО ФТФ Волга-Лизинг	4 400.00
5	2	Р1000081	Хомут ремонтно-соединительный Ду100 (108-128), 250мм, 6 шпильки	ГОСТ 15763-2005	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	2			1		1	3 575.00	ООО ФТФ Волга-Лизинг	7 150.00
6	2	Р1000082	Хомут ремонтно-соединительный Ду125 (135-153), 250мм, 6 шпильки	ГОСТ 15763-2005	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	1				1		3 950.00	ООО ФТФ Волга-Лизинг	3 950.00
7	2	Р1000083	Хомут ремонтно-соединительный Ду150 (159-180), 200мм, 4 шпильки	ГОСТ 15763-2005	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	1				1		2 700.00	ООО ФТФ Волга-Лизинг	2 700.00
8	2	Р1000084	Хомут ремонтно-соединительный Ду150 (159-180), 250мм, 6 шпильки	ГОСТ 15763-2005	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	1				1		4 075.00	ООО ФТФ Волга-Лизинг	4 075.00
9	2	Р1000085	Хомут ремонтно-соединительный Ду200 (210-230), 200мм, 4 шпильки	ГОСТ 15763-2005	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	1				1		3 075.00	ООО ФТФ Волга-Лизинг	3 075.00
10	2	Р1000086	Хомут ремонтно-соединительный Ду200 (210-230), 250мм, 6 шпильки	ГОСТ 15763-2005	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	1				1		4 700.00	ООО ФТФ Волга-Лизинг	4 700.00
11	2	Р1000087	Хомут ремонтно-соединительный Ду300 (315-335), 250мм, 6 шпильки	ГОСТ 15763-2005	шт	Волские конуральные системы	г.Толмачи, ул. Коммунистическая, 110	1			1			5 200.00	ООО ФТФ Волга-Лизинг	5 200.00
Итого по лоту № 2:									13 370							67 750.00
ВСЕГО:																264 720.48
																90 350.00
																288 150.00

Подписи:

Председатель Комиссии:

п.в. Едигарев

Секретарь Комиссии:

Н.Я. Унямина